муницип€uIьное бюджетное дошколъное образовательное

учреждение кщетский сад комбинированного вида j\ъ34)

прикАз

от 3 июня2024 г. JtJЪ25

О зачислении воспитанников в МБЩОУ.

на основании Устава мБдоу, направлений Комитета образования
администр ации Кировского муницип€lJIьного района Ленинградской области,
личных заявлений родителей ( законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

- зачислить в МБЩоУ J\934 4 воспитанников с 01 сентября2О24 года.

Заведующий С.А. Сергушова